CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5547 XXOPY A., C.TOMYYBAEBAWH XXEKE YWY, XXOPY K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABJIbIKAPOB AMBEK XOPOMYP3AEBMY 06.12.1981
2 ABAbITOAEBA MAKTbIM YPAUMOBHA 06.04.1954
3 ABLIbINOAEB XYMABAN 20.03.1952
4 ABCYTTAHOBA MAXABAT XXYMALLIOBHA 13.11.1987
5 ABbITOB KYMAPBEK HEMATU/TTAEBMY 12.11.1978
6 AOAHOBA ANTTbIHAM ABOMNA3M30BHA 28.03.1972
7 A3SM3BEKOB ABMLLAMA 28.03.1956
8 A3M3BEKOB 3PHNC ABULLAMAEBMY 26.03.1986
9 AVNOAPAJIVEB XAHbILL CblAbIKOBUY 13.01.1968
10  AMOAPBEKOBA AMHYPA CABATBEKOBHA 09.09.1985
11 ANOAPOBA COPAXOH MAKAJIBAEBHA 01.07.1963
12 AKbITBEK Kbl3bl M33PUMIY]T 25.01.1997
13 ANAVYUMEBA ADANAT MEHOMBAEBHA 02.03.1962
14 AMAJAJIMEB 3AMWUP ABbIMOMYHOBMY 09.04.1967
15 AHAPBAEBA 3AMMPA ASAMATOBHA 15.06.1983
16 AHAPBAEBA 3APMHA ASAMATOBHA 28.09.1980
17 AMbIEB CYMYHBAM ACAHOBMY 13.02.1966
18 APMHOB MYTAJTB 02.07.1932
19 APMHOB MbIKTAPBEK MUTATMMNOBNY 28.05.1955
20  APbIHOB LUAMbIPBEK MbIKTAPBEKOBWY 03.03.1984
21 BAATbBIPBEK KbI3bl OPO3KAH 27.03.1992
22 BAKbITBEK Kbl3bl KAHbBIKEW 30.05.1994
23 BOCTOHBAEB XXAHbIBEK ABbIJTKACBIMOBMY 15.08.1966
24 NOCBAEB Xbl/10bI35EK KYLLUBAKOBMY 21.10.1978
25 [IOCYEB BA3APBAIN KAMAPOBWY 15.05.1967

CrpaHuua 1us 4



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

NOCYEB MAMAT CATAPOBMY
XAAHBAEBA MOTOBAPKAH YPAUMOBHA
>KABAEBA KAJTbIC MAMAMHOBHA
KATIMEBA 3/TU3AT KYPBAHBEKOBHA
XONOOLOB TAAJTAMBEK KAMAPOBMY
>KOPOBAEBA MBAOAT MAMbITOBHA
XXYCYBAJIMEBA HYPXXAMAT UICAMUINHOBHA
3Y/TYHOBA HASMPAXOH XYPBOEBHA
MCAEBA BEPMET YCEHOBHA

KALbIPOBA YbIHAPA TAJTAHTBEKOBHA
KA3AKBAEBA KAHWKEM YCOHOBHA
KAMKbIBAEB CAWUMKAH CAMUOMHOBKY
KAJTIBAEB CEMTBEK XXAAHBAEBMY

KAMAP Kbl3bl YYJIKAH

KATMAPOB YJTYKBEK KACbIMBEKOBMY
KAPAKOXXOEBA BYMAMPA KENOMBAEBHA
KACBIMBEK YYJTY KblJTbIYBEK
KEHELLOBA BYAXAP

KEHELIOBA KEHXE ABIYMOMYHOBHA
KYBAHbBIYBEK KbiI3bl CATbIHIYI
KYBAHbBIYBEK YYITY TUNEK

KYBAHbIY YYJ1Y BAKTbIBEK

KYJTAHBAEBA XbIMAPTYJ1 AHAPBAEBHA
KblAbIPBAEB XATANTMAONH NA3bIJTIOBMY
MABJTAHOBA TOKTOAMbIM BAMbIEBHA
MAMUEBA HA3VPA ADAMXAHOBHA
MATPAMMOB 3AMUPBEK ABPAMMOBMY
MbIKTAPBEK YYNY LWAPLUEHBEK
HACKMPOBA 3J1bI3A ATAXXAHOBHA
HULWAHOB BATbIP CAJIMEBMY

HYPKYJTIOB XXAHbIBA ACAMUOMHOBKY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.09.1963
18.07.1963
07.05.1969
21.04.1988
05.07.1959
15.11.1960
17.06.1981
05.05.1983
14.04.1966
03.10.1990
14.08.1984
28.02.1966
21.10.1976
26.08.1992
25.07.1986
22.10.1963
14.12.1989
01.01.1964
13.08.1974
11.01.1991
03.09.1992
13.02.1995
21.04.1980
05.02.1960
21.08.1963
27.02.1984
17.10.1975
30.07.1993
26.08.1982
09.05.1978

30.10.1965

2us 4



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

OPYHBAEBA XYMAI'YJT 3AKMP>)XAHOBHA
MA3bIJTOBA CAHABAP MADAMMHOBHA
MA3bINIOB BAKbITBEK CAMMMAMHOBMY
MA3bIJTOB MAHAC

MA3blJTOB HACMPOMH MAHACOBMY
MA3bINI0B CAMMUINH

MA3blJTOB CAHXXAPBEK MAHACOBMY
MA3bIJIOB COBETBEK CAUMUAMHOBMY
MA3blJTOB SMUJIBEK MAHACOBMY

PAEB AJIMA3BEK AB/IbIKAbIMOBMY
CABbIP Kbl3bl 3EMHEMY/T

CABbIP YYJTY XbIPTAJTIBEK

CAAMKAH Kbl3bl AMHA3MK

CACbIKOBA bIKBAJT BOJTYEBHA
CYNTAHKY/10B BEPANBEK MAMATKAbIPOBMY
CblObIKOBA I'YJTHAP AOMLLIOBHA
CblAbIKOB KOYKOP AOMLLEBNY

CblObIKOB CAPOAPBEK

CblAbIKOB TAAJTAMBEK AOMLLOBKY
TATAMBEK KbI3bl TYIN3A

TALUTAHKYJI0B KOLUMAMAT CATbIBAJTOMEBNY
TALUITAHKYNIOB 3J1MM3 KOLUMAMATOBWY
TEMUPBAEBA HA3I'YJT AKIMAPAJTMEBHA
TOWNYYBEKOBA AMHYP TOKTOCYHOBHA
TOKCOHBAEBA AMHYP AIMLLIEBHA
TOJI6HBAN YY/TY HOOPY3BEK

TOMYYBAEB CABbIP ADAHOBMY

TOMYYBA YYNY MAMCANTBEK
TOPOKYJIOBA MATMA ALLMPBEKOBHA
TYPOYBEKOBA BAKTbIT'YJ1 TALULTEMMPOBHA

YPAMMOBA ME66P HACMPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.11.1992
08.05.1950
23.03.1977
10.05.1947
15.10.1974
21.08.1953
10.08.1980
30.08.1985
01.03.1983
14.03.1977
27.08.1990
29.08.1992
19.09.1998
29.04.1972
01.09.1970
18.08.1968
28.10.1960
10.05.1975
27.03.1962
10.03.1991
31.01.1960
28.07.1988
02.07.1977
14.05.1974
17.04.1972
08.04.1995
05.03.1967
02.11.1994
22.02.1971
25.05.1974

20.06.1978

3mns 4



N ouo OATA POXXKOEHUA

88 YCEHOBA HAPIYJ1 TAMMAMATOBHA 10.09.1983

89 3PMAKOBA ADUNAXAH NCAKOBHA 23.01.1963

CrpaHuua 4un3 4



