

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

**Кара-Суйская территориальная избирательная комиссия
5547 ЖОРУ А., С.ТОПЧУБАЕВДИН ЖЕКЕ ҮЙУ, ЖОРУ К.,Н-Ж**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДЫКАРОВ АЙБЕК ЖОРОМУРЗАЕВИЧ	06.12.1981
2	АБДЫЛДАЕВА МАКТЫМ УРАИМОВНА	06.04.1954
3	АБДЫЛДАЕВ ЖУМАБАЙ	20.03.1952
4	АБСУЛТАНОВА МАХАБАТ ЖУМАШОВНА	13.11.1987
5	АБЫТОВ КУМАРБЕК НЕМАТИЛЛАЕВИЧ	12.11.1978
6	АДАНОВА АЛТЫНАЙ АБДИЛАЗИЗОВНА	28.03.1972
7	АЗИЗБЕКОВ АВИШАМА	28.03.1956
8	АЗИЗБЕКОВ ЭРНИС АВИШАМАЕВИЧ	26.03.1986
9	АЙДАРАЛИЕВ ЖАНЫШ СЫДЫКОВИЧ	13.01.1968
10	АЙДАРБЕКОВА АЙНУРА САБАТБЕКОВНА	09.09.1985
11	АЙДАРОВА СОРАХОН ПАКАЛБАЕВНА	01.07.1963
12	АКЫЛБЕК КЫЗЫ МЭЭРИМГУЛ	25.01.1997
13	АЛАЙЧИЕВА АДАЛАТ МЕНДИБАЕВНА	02.03.1962
14	АМАДАЛИЕВ ЗАМИР АБДЫМОМУНОВИЧ	09.04.1967
15	АНАРБАЕВА ЗАМИРА АЗАМАТОВНА	15.06.1983
16	АНАРБАЕВА ЗАРИНА АЗАМАТОВНА	28.09.1980
17	АПЫЕВ СҮЙҮНБАЙ АСАНОВИЧ	13.02.1966
18	АРИНОВ МУТАЛИБ	02.07.1932
19	АРИНОВ МЫКТАРБЕК МИТАЛИПОВИЧ	28.05.1955
20	АРЫНОВ ШАЙЫРБЕК МЫКТАРБЕКОВИЧ	03.03.1984
21	БААТЫРБЕК КЫЗЫ ОРОЗКАН	27.03.1992
22	БАКЫТБЕК КЫЗЫ КАНЫКЕЙ	30.05.1994
23	БОСТОНБАЕВ ЖАНЫБЕК АБЫЛКАСЫМОВИЧ	15.08.1966
24	ДОСБАЕВ ЖЫЛДЫЗБЕК КУШБАКОВИЧ	21.10.1978
25	ДОСУЕВ БАЗАРБАЙ КАПАРОВИЧ	15.05.1967

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	ДОСУЕВ МАМАТ САТАРОВИЧ	30.09.1963
27	ЖААНБАЕВА МӨТӨБАРКАН УРАЙМОВНА	18.07.1963
28	ЖАБАЕВА КАЛЫС МАМАДИНОВНА	07.05.1969
29	ЖАЛИЕВА ЭЛИЗАТ КУРБАНБЕКОВНА	21.04.1988
30	ЖОЛДОШОВ ТААЛАЙБЕК КАПАРОВИЧ	05.07.1959
31	ЖОРОБАЕВА ИБАДАТ МАМЫТОВНА	15.11.1960
32	ЖУСУБАЛИЕВА НУРЖАМАЛ ИСАМИДИНОВНА	17.06.1981
33	ЗУЛУНОВА НАЗИРАХОН ХУРБОЕВНА	05.05.1983
34	ИСАЕВА БЕРМЕТ УСЕНОВНА	14.04.1966
35	КАДЫРОВА ЧЫНАРА ТАЛАНТБЕКОВНА	03.10.1990
36	КАЗАКБАЕВА КАНИКЕЙ ҮСӨНОВНА	14.08.1984
37	КАЙКЫБАЕВ САЙПЖАН САМИДИНОВИЧ	28.02.1966
38	КАЛБАЕВ СЕЙТБЕК ЖААНБАЕВИЧ	21.10.1976
39	КАПАР КЫЗЫ УУЛКАН	26.08.1992
40	КАПАРОВ УЛУКБЕК КАСЫМБЕКОВИЧ	25.07.1986
41	КАРАКОЖОЕВА БУМАЙРА КЕЛДИБАЕВНА	22.10.1963
42	КАСЫМБЕК УУЛУ КЫЛЫЧБЕК	14.12.1989
43	КЕНЕШОВА БУАЖАР	01.01.1964
44	КЕНЕШОВА КЕНЖЕ АБДУМОМУНОВНА	13.08.1974
45	КУБАНЫЧБЕК КЫЗЫ САГЫНГУЛ	11.01.1991
46	КУБАНЫЧБЕК УУЛУ ТИЛЕК	03.09.1992
47	КУБАНЫЧ УУЛУ БАКТЫБЕК	13.02.1995
48	КУЛАНБАЕВА ЖЫПАРГУЛ АНАРБАЕВНА	21.04.1980
49	КЫДЫРБАЕВ ЖАЛАЛИДИН ПАЗЫЛОВИЧ	05.02.1960
50	МАВЛНОВА ТОКТОАЙЫМ БАПЫЕВНА	21.08.1963
51	МАМИЕВА НАЗИРА АДАМЖАНОВНА	27.02.1984
52	МАТРАИМОВ ЗАМИРБЕК АБДРАИМОВИЧ	17.10.1975
53	МЫКТАРБЕК УУЛУ ШАРШЕНБЕК	30.07.1993
54	НАСИРОВА ЭЛЫЗА АТАЖАНОВНА	26.08.1982
55	НИШАНОВ БАТЫР САЛИЕВИЧ	09.05.1978
56	НУРКУЛОВ ЖАНЫБАЙ АСАМИДИНОВИЧ	30.10.1965

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ОРУНБАЕВА ЖУМАГУЛ ЗАКИРЖАНОВНА	13.11.1992
58	ПАЗЫЛОВА САНАБАР МАДАМИНОВНА	08.05.1950
59	ПАЗЫЛОВ БАКЫТБЕК САЙПИДИНОВИЧ	23.03.1977
60	ПАЗЫЛОВ МАНАС	10.05.1947
61	ПАЗЫЛОВ НАСИРДИН МАНАСОВИЧ	15.10.1974
62	ПАЗЫЛОВ САЙПИДИН	21.08.1953
63	ПАЗЫЛОВ САНЖАРБЕК МАНАСОВИЧ	10.08.1980
64	ПАЗЫЛОВ СОВЕТБЕК САЙПИДИНОВИЧ	30.08.1985
65	ПАЗЫЛОВ ЭМИЛБЕК МАНАСОВИЧ	01.03.1983
66	РАЕВ АЛМАЗБЕК АБДЫКАЙЫМОВИЧ	14.03.1977
67	САБЫР КЫЗЫ ЗЕЙНЕГУЛ	27.08.1990
68	САБЫР УУЛУ ЖЫРГАЛБЕК	29.08.1992
69	САЙПЖАН КЫЗЫ АЙНАЗИК	19.09.1998
70	САСЫКОВА ҮКБАЛ БОЛУЕВНА	29.04.1972
71	СУЛТАНКУЛОВ БЕРДИБЕК МАМАТКАДЫРОВИЧ	01.09.1970
72	СЫДЫКОВА ГУЛНАР АДИШОВНА	18.08.1968
73	СЫДЫКОВ КОЧКОР АДИШЕВИЧ	28.10.1960
74	СЫДЫКОВ САРДАРБЕК	10.05.1975
75	СЫДЫКОВ ТААЛАЙБЕК АДИШОВИЧ	27.03.1962
76	ТАГАЙБЕК КЫЗЫ ГУЛИЗА	10.03.1991
77	ТАШТАНКУЛОВ КОШМАМАТ САТЫБАЛДИЕВИЧ	31.01.1960
78	ТАШТАНКУЛОВ ЭЛГИЗ КОШМАМАТОВИЧ	28.07.1988
79	ТЕМИРБАЕВА НАЗГУЛ АКПАРАЛИЕВНА	02.07.1977
80	ТОЙЧУБЕКОВА АЙНУР ТОКТОСУНОВНА	14.05.1974
81	ТОКСОНБАЕВА АЙНУР АДИШЕВНА	17.04.1972
82	ТӨЛӨНБАЙ УУЛУ НООРУЗБЕК	08.04.1995
83	ТОПЧУБАЕВ САБЫР АДАНОВИЧ	05.03.1967
84	ТОПЧУБАЙ УУЛУ МАЙСАЛБЕК	02.11.1994
85	ТОРОКУЛОВА ПАТМА АШИРБЕКОВНА	22.02.1971
86	ТУРДУБЕКОВА БАКТЫГУЛ ТАШТЕМИРОВНА	25.05.1974
87	УРАИМОВА МӨӨР НАСИРОВНА	20.06.1978

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	ҮСЕНОВА НАРГУЛ ТАЙМАМАТОВНА	10.09.1983
89	ЭРМАКОВА АДИЛЛАХАН ИСАКОВНА	23.01.1963